
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital foi 
 publicado no Mural da PROGESP 
em:     / 10 /2015  

1

 

Edital nº. 340/PROGESP                                                                                                de 04 de novembro de 2015. 
 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Tornar público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 
Professor Substituto para o Departamento de Artes Visuais objeto do Edital nº 327/2015 de 20 de 
outubro de 2015, publicado no D.O.U. em 21 de outubro de 2015, seção 03, conforme abaixo: 
 
 

Ord. INSCRIÇÃO NOME ESCRITA ENTREVISTA TÍTULOS SITUAÇÃO 

01 31001312340 ANDREA DE LIMA SIQUEIRA 2,4 - - Eliminada conforme 
item 7.2.14 do edital 

02 310013117933 CATARINA JANIRA PADILHA 6,3 4,6 - Eliminada conforme 
item 7.3.6 do edital 

03 31001317413 THAYLINE PEREIRA DA SILVA JARDIM FALTOU - - Eliminada conforme 
item 7.11 a) 

 
 
 
 
 
 

 
 

Maria Antonia Oliveira da Silva 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício 


